INTIMAC S.R.L.
Via XXV Aprile, 8
21054 Fagnano Olona (VA) - Italia
Tel. +39 0331 1693557
email: inti@intisrl.it
INTIMAC S.R.L. Via XXV Aprile, 8 - 21054 Fagnano Olona (VA) - Italia - Tel. +39 0331 1693557 - email: inti@intisrl.it
blister Neri Marchesini BL400 VTETT
Images
INTIMAC S.R.L.
Via XXV Aprile, 8
21054 Fagnano Olona (VA) - Italia
Tel. +39 0331 1693557
email: inti@intisrl.it
INTIMAC S.R.L. Via XXV Aprile, 8 - 21054 Fagnano Olona (VA) - Italia - Tel. +39 0331 1693557 - email: inti@intisrl.it
INTIMAC S.R.L.
Via XXV Aprile, 8
21054 Fagnano Olona (VA) - Italia
Tel. +39 0331 1693557
email: inti@intisrl.it
INTIMAC S.R.L. Via XXV Aprile, 8 - 21054 Fagnano Olona (VA) - Italia - Tel. +39 0331 1693557 - email: inti@intisrl.it
INTIMAC S.R.L.
Via XXV Aprile, 8
21054 Fagnano Olona (VA) - Italia
Tel. +39 0331 1693557
email: inti@intisrl.it
INTIMAC S.R.L. Via XXV Aprile, 8 - 21054 Fagnano Olona (VA) - Italia - Tel. +39 0331 1693557 - email: inti@intisrl.it
Détails du produit
Catégorie: blister
Machine: BL400 VTETT
Référence machine: 25-1895
Constructeur: Neri Marchesini
Année: 2014
Description
INTIMAC S.R.L.
Via XXV Aprile, 8
21054 Fagnano Olona (VA) - Italia
Tel. +39 0331 1693557
email: inti@intisrl.it
INTIMAC S.R.L. Via XXV Aprile, 8 - 21054 Fagnano Olona (VA) - Italia - Tel. +39 0331 1693557 - email: inti@intisrl.it
La Marchesini BL400VTE-TT est une machine de balcon à mouvement continu, construite en acier
conformément aux normes GMP. Cadre de support et panneaux en acier inoxydable AISI304. Convient pour
appliquer à grande vitesse une (1) VIGNETTE AUTO-ADHÉSIVE sur la face supérieure des caisses et DEUX
(2) JOINTS AUTO-ADHÉSIFS sur les coins de fermeture des caisses à rabats égaux ou alternés, avec
transport par courroie crantée ; travaillant en conjonction avec d'autres machines en ligne.
Machine adaptée à l'installation de:
• un système d'impression Jet d'encre ou Laser sur la face supérieure et/ou sur les deux faces du boîtier pour
l'impression lisible des données variables et du code 2D associé (Datamatrix) ;
• contrôles relatifs avec caméra.
Machine complète avec :
- Alimentation à 400 Volt, 3 phases, 50 Hertz, Câblage Terre & Neutre ;
- Panneau électrique à bord ;
- automate SIEMENS ;
- Terminal opérateur à écran tactile TP700, couleur 5,7?. Sept niveaux de mots de passe ;
- Gardes de prévention des accidents en aluminium et méthacrylate. interrupteurs de sécurité de type
Schmersal ;
- Arrêt de la machine si une porte est ouverte ;
- Pressostat de commande d'air comprimé. Avec arrêt de la machine sur détection de niveau bas ;
- Comptoir cartons sortants ;
- Comptoir des cartons rejetés;
- Compteur d'heures de travail ;
- La machine est équipée de tous les dispositifs de sécurité nécessaires pour un fonctionnement sûr et
conforme aux normes ;
- Livré avec marquage CE ;
- Vitesse de production : jusqu'à 400 pièces/minute ;
- La commutation se fait sans aucune pièce de taille supplémentaire car seuls quelques ajustements sont
nécessaires.
Format de cas
• A (largeur) : 20 mm minimum - 120 mm maximum
• B (épaisseur) : Min 15 mm - Max 90 mm
• H (longueur) : 70 mm minimum - 250 mm maximum
Timbres
• A (longueur) : 15 mm minimum - 80 mm maximum
• B (hauteur) : 20 mm minimum - 60 mm maximum
Scellés
• A (longueur) : 15 mm minimum - 60 mm maximum
• B (hauteur) : 15 mm minimum - 30 mm maximum
Vitesse de l'étiquette
• De 0 à 60 mètres/minute
Diamètre du rouleau
• Maximum 400 mm
Diamètre du noyau
• 45 ou 75 mm
INTIMAC S.R.L.
Via XXV Aprile, 8
21054 Fagnano Olona (VA) - Italia
Tel. +39 0331 1693557
email: inti@intisrl.it
INTIMAC S.R.L. Via XXV Aprile, 8 - 21054 Fagnano Olona (VA) - Italia - Tel. +39 0331 1693557 - email: inti@intisrl.it
Vitesse de production
• jusqu'à 400/pcs. min
L'étiqueteuse Marchesini Neri BL400VTE-TT est une machine de pointe qui assure des opérations
d'étiquetage précises et efficaces. Avec son alimentation électrique de 400 volts, triphasée, 50 hertz, son
câblage de terre et de neutre, il offre des performances fiables. La machine est équipée d'une armoire
électrique embarquée et est équipée d'un automate SIEMENS pour une automatisation continue. Le terminal
opérateur à écran tactile TP700, avec son écran couleur de 5,7" et ses sept niveaux de protection par mot de
passe, garantit une utilisation intuitive. La sécurité est une priorité avec les protecteurs en aluminium et en
méthacrylate et les interrupteurs de sécurité de type Schmersal.